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Разорен земјотрес и цунами во Јапонија

11.03.2011 

Стотина загинати е црниот биланс од катастрофалниот земјотрес во Јапонија, кој
предизвика и разурнувачко цунами, кое го погоди североисточниот дел на земјата.
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